
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 1235 

DETERMINA 
N. 968 DEL 15/06/2020

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Farinon Moira

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Parolin Massimo

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO POLIZIA LOCALE

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
POLIZIA LOCALE - SERVIZIO DI RIMOZIONE, TRASPORTO, DEPOSITO E CUSTODIA DEI VEICOLI 
RIMOSSI DALLE AREE PUBBLICHE, APERTE AL PUBBLICO O PRIVATE AD USO PUBBLICO NEI CASI 
PREVISTI E DISCIPLINATI DAL CODICE DELLA STRADA E DALLE ALTRE LEGGI CHE DISCIPLINANO 
LA  MATERIA.  DETERMINAZIONE  A  CONTRARRE  ED  APPROVAZIONE  AVVISO  PUBBLICO  DI 
MANIFESTAZIONE  DI  INTERESSE.
PROROGA TECNICA ALLE DITTE AUTOCENTRO DI SAMBO GIOVANNI E CORAS SNC 



Pagina 2 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1235 

DETERMINA N. 968 DEL 15/06/2020 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Farinon Moira; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Parolin Massimo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  POLIZIA LOCALE - SERVIZIO DI RIMOZIONE, TRASPORTO, DEPOSITO E CUSTODIA DEI 
VEICOLI RIMOSSI DALLE AREE PUBBLICHE, APERTE AL PUBBLICO O PRIVATE AD USO PUBBLICO NEI 
CASI PREVISTI E DISCIPLINATI DAL CODICE DELLA STRADA E DALLE ALTRE LEGGI CHE DISCIPLINANO 
LA MATERIA. DETERMINAZIONE A CONTRARRE ED APPROVAZIONE AVVISO PUBBLICO DI 
MANIFESTAZIONE DI INTERESSE. PROROGA TECNICA ALLE DITTE AUTOCENTRO DI SAMBO GIOVANNI 
E CORAS SNC 

  

 

IL DIRIGENTE
Premesso che con determina dirigenziale nr. 466 del 01/03/2018 veniva approvato l'affidamento 

biennale  in  concessione  del  servizio  di  rimozione  dei  veicoli  per  contro  dell'amministrazione 

comunale ai sensi della vigente normativa, affidando il servizio alle Ditte:

✗ Autocentro di Sambo Giovanni con sede a Vicenza in Via della Tecnica nr. 16;

✗ CORAS  snc  -  F.lli  Serman  con  sede  a  Camisano  Vicentino  in  Via  Negrin  nr.  17  e 

depositeria in Vicenza Strada Marosticana nr. 194;

Dato  che  l’affidamento  della  concessione  del  servizio  di  rimozione  dei  veicoli  per  conto 

dell’Amministrazione  Comunale  ai  sensi  della  legislazione  vigente,  è  avvenuto  mediante  la 

stipulazione e sottoscrizione di apposita convenzione  con le ditte “Autocentro” di Sambo Giovanni 

di  Vicenza  e  “Coras  snc  F.lli  Serman”  di  Camisano  Vicentino,  riportante  modalità,  termini  e 

condizioni per l’espletamento del servizio medesimo;

Rilevato  che l’incarico  di  cui  sopra,  così  come previsto  dall’articolo  354  del  Regolamento  di 

esecuzione del codice della strada, di durata biennale, è scaduto il 28 febbraio 2020;

Considerato che, nelle more dell'espletamento di una nuova procedura ad evidenza pubblica per 

la scelta del nuovo affidatario del servizio in predicato, così come previsto dal decreto legislativo 

30.04.1992,  n.  285 “Nuovo codice della strada”  e dal decreto del Presidente della Repubblica 

16.12.1992, n. 495 “Regolamento di esecuzione e di attuazione del nuovo codice della strada”, al 

fine di  di  assicurare  continuità  ad un servizio  pubblico  di  rilevante  importanza,  con determina 

dirigenziale n. 20 del 09/01/2020 il servizio è stato prorogato tecnicamente fino al 31/07/2020; 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1235 

DETERMINA N. 968 DEL 15/06/2020 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Farinon Moira; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Parolin Massimo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  POLIZIA LOCALE - SERVIZIO DI RIMOZIONE, TRASPORTO, DEPOSITO E CUSTODIA DEI 
VEICOLI RIMOSSI DALLE AREE PUBBLICHE, APERTE AL PUBBLICO O PRIVATE AD USO PUBBLICO NEI 
CASI PREVISTI E DISCIPLINATI DAL CODICE DELLA STRADA E DALLE ALTRE LEGGI CHE DISCIPLINANO 
LA MATERIA. DETERMINAZIONE A CONTRARRE ED APPROVAZIONE AVVISO PUBBLICO DI 
MANIFESTAZIONE DI INTERESSE. PROROGA TECNICA ALLE DITTE AUTOCENTRO DI SAMBO GIOVANNI 
E CORAS SNC 

Dato atto che con la presente determina viene avviato il procedimento amministrativo di scelta del 

nuovo/nuovi operatore/i economici cui affidare il servizio in oggetto;

Visto che non sono presenti  convenzioni  Consip,  ai  sensi  dell’art.  26 L.  488/1999  e s.m.i.  e 

dell’art. 58 L. 388/2000, che prevedono "servizi di rimozione e custodia veicoli" analoghi a quello 

succitato;

Ritenuto di procedere mediante procedura negoziata, ai sensi dell'art. 36 comma 2 del D.Lgs. 50 

del 18/04/2016 e s.m.i., trattandosi di servizio senza oneri a carico della finanza comunale, alla 

quale  verranno  invitate  le  Ditte  che  risponderanno  all'avviso  pubblico  di  manifestazione  di 

interesse  che  sarà  pubblicato  nei  modi  e  nei  termini  previsti  dalla  normativa  vigente, 

successivamente all'esecutività della presente determina;

Precisato, ai sensi dell’art. 192 del D.Lgs. 267/2000, che: 

- con l’esecuzione del contratto si intende realizzare il seguente fine: la rimozione, il trasporto il  

deposito e la custodia dei veicoli rimossi dalle aree pubbliche, aperte al pubblico o private ad uso 

pubblico  nei  casi  previsti  e  disciplinati  dal  Codice  della  Strada  nonchè  dalle  altre  leggi  che 

disciplinano la materia; 

- il contratto ha per oggetto la fornitura del servizio di cui al precedente punto; 

- il contratto verrà stipulato mediante sottoscrizione di specifica concessione;

- le clausole negoziali essenziali sono contenute nel contratto di concessione conservato agli atti 

d'Ufficio; 

Ritenuto necessario  pertanto procedere  con  apposito  “avviso  pubblico  per  manifestazione  di 

interesse  propedeutico all’espletamento della procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 comma 2 

del  d.lgs.  50  del  18/04/2016  per  l'affidamento  in  concessione del  servizio  di  rimozione, 

spostamento, deposito, custodia e restituzione dei veicoli nel territorio del comune di vicenza ivi 

compresa la rimozione dei veicoli in sosta che per il loro stato o per altro fondato motivo, si possa 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1235 

DETERMINA N. 968 DEL 15/06/2020 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Farinon Moira; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Parolin Massimo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  POLIZIA LOCALE - SERVIZIO DI RIMOZIONE, TRASPORTO, DEPOSITO E CUSTODIA DEI 
VEICOLI RIMOSSI DALLE AREE PUBBLICHE, APERTE AL PUBBLICO O PRIVATE AD USO PUBBLICO NEI 
CASI PREVISTI E DISCIPLINATI DAL CODICE DELLA STRADA E DALLE ALTRE LEGGI CHE DISCIPLINANO 
LA MATERIA. DETERMINAZIONE A CONTRARRE ED APPROVAZIONE AVVISO PUBBLICO DI 
MANIFESTAZIONE DI INTERESSE. PROROGA TECNICA ALLE DITTE AUTOCENTRO DI SAMBO GIOVANNI 
E CORAS SNC 

ritenere  siano  stati  abbandonati,  ai  sensi  del  vigente  codice  della  strada  e  della  normativa 

complementare”; 

Preso atto del  periodo emergenziale COVID19 in atto, il quale ha rallentato se non sospeso, le 

procedure amministrative  in  itinere,  cause non imputabili  a  questa  Stazione  Appaltante  e che 

risulta pertanto necessario adottare proroga tecnica dell’affidamento in concessione in parola alle 

medesime condizioni vigenti,  nelle more della conclusione delle stesse, fino al  31/01/2021,  alle 

Ditte:

- Autocentro di Sambo Giovanni con sede a Vicenza in Via della Tecnica nr. 16 e 

-  Coras  snc  F.lli  Serman  con  sede a  Camisano  Vicentino  e  depositeria  a  Vicenza  in  Strada 

Marosticana nr. 194,

prevedendo la facoltà di recesso unilaterale dalla proroga, da parte del Comune di Vicenza, con 

preavviso di trenta giorni, decorrenti dal momento dell’effettiva aggiudicazione del contratto di cui 

alla procedura di gara attivata;

Tutto ciò premesso

Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 75/196841 del 11 dicembre 2019 che approva il 

Bilancio di Previsione 2020/2022, e successive variazioni;

Vista la delibera di Giunta comunale n. 4 del 15 gennaio 2020 che approva il Piano Esecutivo di 

Gestione Finanziario 2020/2022 (PEG), e successive variazioni; 

Vista  la  deliberazione  della  Giunta  comunale  n.  52  del  29  aprile  2020  che  approva  il

documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 2020-

2022 che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti; 
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1235 

DETERMINA N. 968 DEL 15/06/2020 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Farinon Moira; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Parolin Massimo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  POLIZIA LOCALE - SERVIZIO DI RIMOZIONE, TRASPORTO, DEPOSITO E CUSTODIA DEI 
VEICOLI RIMOSSI DALLE AREE PUBBLICHE, APERTE AL PUBBLICO O PRIVATE AD USO PUBBLICO NEI 
CASI PREVISTI E DISCIPLINATI DAL CODICE DELLA STRADA E DALLE ALTRE LEGGI CHE DISCIPLINANO 
LA MATERIA. DETERMINAZIONE A CONTRARRE ED APPROVAZIONE AVVISO PUBBLICO DI 
MANIFESTAZIONE DI INTERESSE. PROROGA TECNICA ALLE DITTE AUTOCENTRO DI SAMBO GIOVANNI 
E CORAS SNC 

Visto l’art.  107,  comma 3,  lett.  d)  del D.  Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la 

competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 

D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio 

comunale n. 11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

Visto il  Regolamento  sui  Contratti  del  Comune  di  Vicenza,  approvato  con  deliberazione  di 

Consiglio Comunale n. 9 del 7 febbraio 2019;

DETERMINA

1. di approvare le premesse del presente provvedimento a farne parte integrante e sostanziale;

2. di approvare:

- lo schema dell'allegato avviso pubblico per manifestazione di interesse (allegato A) finalizzato 

all'indagine di mercato per l'individuazione degli operatori economici cui affidare in concessione il 

servizio di rimozione dei veicoli, evidenziato in premessa;

- il modulo per la presentazione della manifestazione di interesse (allegato B)

3.  di  stabilire  che  l'avviso  sarà  pubblicato  sul  profilo  del  Committente  nella  sezione 

Amministrazione  Trasparente,  sub  sezione  Bandi  e  Contratti  e  sull'Albo  Pretorio  on  line  del 

Comune per 15 giorni consecutivi;

4. di adottare proroga tecnica, a favore delle Ditte Autocentro di Sambo Giovanni e CORAS snc - 

F.lli  Serman,   per il  periodo 01/08/2020 – 31/01/2021,  ai  sensi e per gli  effetti  dell'art.  23 del  

Regolamento sui Contratti, nelle more dell'espletamento della procedura ad evidenza pubblica per 

la scelta del nuovo contraente ai sensi del decreto legislativo 30.04.1992, n. 285 “Nuovo codice 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1235 

DETERMINA N. 968 DEL 15/06/2020 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Farinon Moira; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Parolin Massimo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  POLIZIA LOCALE - SERVIZIO DI RIMOZIONE, TRASPORTO, DEPOSITO E CUSTODIA DEI 
VEICOLI RIMOSSI DALLE AREE PUBBLICHE, APERTE AL PUBBLICO O PRIVATE AD USO PUBBLICO NEI 
CASI PREVISTI E DISCIPLINATI DAL CODICE DELLA STRADA E DALLE ALTRE LEGGI CHE DISCIPLINANO 
LA MATERIA. DETERMINAZIONE A CONTRARRE ED APPROVAZIONE AVVISO PUBBLICO DI 
MANIFESTAZIONE DI INTERESSE. PROROGA TECNICA ALLE DITTE AUTOCENTRO DI SAMBO GIOVANNI 
E CORAS SNC 

della strada” e del decreto del Presidente della Repubblica 16.12.1992, n. 495 “Regolamento di 

esecuzione e di attuazione del nuovo codice della strada”, al fine di di assicurare continuità ad un 

servizio di pubblica utilità;

5.  la  proroga  tecnica  di  cui  al  precedente  punto  4.,  non  prevede  oneri  a  carico 

dell'Amministrazione,  trattandosi  di  servizio  espletato  dagli  affidatari  in  nome  e  per  conto  del 

Comando Polizia Locale, i cui corrispettivi sono a carico degli utenti.

6. di indire, per le motivazioni espresse in premessa, una procedura negoziata ai sensi dell'art. 36 

comma  2  del  D.Lgs.  50  del  18/04/2016  e  s.m.i.,  alla  quale  verranno  invitate  le  Ditte  che 

risponderanno all'avviso pubblico di manifestazione di interesse di cui al precedente capoverso, 

avente ad oggetto, come anzidetto, l’affidamento del servizio di rimozione, spostamento, deposito, 

custodia e restituzione dei veicoli nel territorio del comune di vicenza ivi compresa la rimozione dei 

veicoli  in  sosta  che  per  il  loro  stato  o  per  altro  fondato  motivo,  si  possa  ritenere  siano  stati 

abbandonati, ai sensi del vigente codice della strada e della normativa complementare; 

7. di dare atto, ai sensi dell’art. 192 del D.Lgs. 267/2000, che: 

- con l’esecuzione del contratto si intende realizzare il seguente fine: la rimozione, il trasporto il  

deposito e la custodia dei veicoli rimossi dalle aree pubbliche, aperte al pubblico o private ad uso 

pubblico  nei  casi  previsti  e  disciplinati  dal  Codice  della  Strada  nonchè  dalle  altre  leggi  che 

disciplinano la materia; 

- il contratto ha per oggetto la fornitura del servizio di cui al precedente punto; 

- il contratto verrà stipulato mediante sottoscrizione di specifica concessione;

- le clausole negoziali essenziali sono contenute nel contratto di concessione conservato agli atti 

d'Ufficio; 

8. di  stabilire che  l'aggiudicazione  avverrà  con  il  criterio  dell’offerta  economicamente  più 

vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.; 

9. di dare atto che il Responsabile del procedimento è il Commissario Nives Pillan; 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1235 

DETERMINA N. 968 DEL 15/06/2020 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Farinon Moira; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Parolin Massimo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  POLIZIA LOCALE - SERVIZIO DI RIMOZIONE, TRASPORTO, DEPOSITO E CUSTODIA DEI 
VEICOLI RIMOSSI DALLE AREE PUBBLICHE, APERTE AL PUBBLICO O PRIVATE AD USO PUBBLICO NEI 
CASI PREVISTI E DISCIPLINATI DAL CODICE DELLA STRADA E DALLE ALTRE LEGGI CHE DISCIPLINANO 
LA MATERIA. DETERMINAZIONE A CONTRARRE ED APPROVAZIONE AVVISO PUBBLICO DI 
MANIFESTAZIONE DI INTERESSE. PROROGA TECNICA ALLE DITTE AUTOCENTRO DI SAMBO GIOVANNI 
E CORAS SNC 

10. di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono 

altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, 

ai sensi del TUEL, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del DL 10/10/12, n. 174;

11.  di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli 

stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi 

dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

12.  di  attestare  il  rispetto  delle  norme  vigenti  in  materia  di  acquisto  di  beni  e  servizi  e,  in 

particolare, dell'art. 1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip Spa) e 

quindi è legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determina;

13.  di dare atto che verrà ottemperato a quanto disposto dal D. Lgs. 33/2013 e dall’art. 29 del 

D.Lgs.  50/2016 mediante la pubblicazione del presente atto nel sito del Comune di Vicenza – 

Sezione “Amministrazione trasparente”;    

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 8 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1235 

DETERMINA N. 968 DEL 15/06/2020 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Farinon Moira; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Parolin Massimo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  POLIZIA LOCALE - SERVIZIO DI RIMOZIONE, TRASPORTO, DEPOSITO E CUSTODIA DEI 
VEICOLI RIMOSSI DALLE AREE PUBBLICHE, APERTE AL PUBBLICO O PRIVATE AD USO PUBBLICO NEI 
CASI PREVISTI E DISCIPLINATI DAL CODICE DELLA STRADA E DALLE ALTRE LEGGI CHE DISCIPLINANO 
LA MATERIA. DETERMINAZIONE A CONTRARRE ED APPROVAZIONE AVVISO PUBBLICO DI 
MANIFESTAZIONE DI INTERESSE. PROROGA TECNICA ALLE DITTE AUTOCENTRO DI SAMBO GIOVANNI 
E CORAS SNC 

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
15/06/2020  da  Nives  Pillan  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Massimo Parolin / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


	Tutto ciò premesso

